
CÔNG BÁO/Số 10 /Ngày 10 - 8 - 2016 99

NGHỊ QUYẾT
Bãi bỏ Nghị quyết số 28/2011/NQ-HĐND ngày 16/12/2011 của HĐND tỉnh

quy định mức đóng góp Quỹ quốc phòng - an ninh 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
KHÓA XV - KỲ HỌP THỨ HAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002;
Căn cứ Luật Dân quân tự vệ ngày 23/11/2009;
Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Nghị định số 03/2016/NĐ-CP ngày 05/01/2016 của Chính phủ về 

quy định chi tiết và biện pháp thi hành một số điều của Luật Dân quân tự vệ;
Xét Tờ trình số 63/TTr-UBND ngày 26/4/2016 của UBND tỉnh về bãi bỏ 

Nghị quyết số 28/2011/NQ-HĐND ngày 16/12/2011 của HĐND tỉnh quy định 
mức đóng góp Quỹ quốc phòng - an ninh; Báo cáo thẩm tra số 08/BC-HĐND 
ngày 11/7/2016 của Ban Pháp chế HĐND tỉnh và ý kiến thảo luận của đại biểu 
HĐND tại kỳ họp.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Bãi bỏ Nghị quyết số 28/2011/NQ-HĐND ngày 16/12/2011 của 
HĐND tỉnh quy định mức đóng góp Quỹ quốc phòng - an ninh

Điều 2. Hội đồng nhân dân tỉnh giao
1. UBND tỉnh chịu trách nhiệm thực hiện Nghị quyết.
2. Thường trực HDND, các Ban HĐND và các đại biểu HĐND tỉnh chịu 

trách nhiệm giám sát việc thực hiện Nghị quyết.
Nghị quyết này đã được HĐND tỉnh khóa XV, kỳ họp thứ hai thông qua ngày 

15 tháng 7 năm 2016 và có hiệu lực từ ngày 01 tháng 7 năm 2016./.

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 
TỈNH LÀO CAI

Số: 47/2016/NQ-HĐND          

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày 18 tháng 7 năm 2016

CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Văn Vịnh


